Производитель: SIA "Akvilon"    Рег Nr. 50003057361
Рига, ул. Маза Ренцену 6  моб.26336845; 20125412  e-mail: info@akvilon.lv
*мы оставляем за собой право изменять цены без предварительного уведомления
RENOFAST
Система одностенных дымоходов  круглого сечения из нержавеющей стали (0.6 мм)
Название изделия Артикул Ø80 Ø100 Ø120 Ø130 Ø150 Ø160 Ø180 Ø200 Ø225 Ø250 Ø300 Ø350 Ø400
1 Труба дымохода одностенная 1000мм DV1000 20,22 20,22 20,92 20,92 24,40 26,49 29,24 32,06
  Д
ос
ту
пн
о
ср
аз
у
со
 с
кл
ад
а
М
ы
 п
ро
из
во
ди
м
 п
ро
ду
кц
ию
 н
а
за
ка
з
в
те
че
ни
е
3-
10
 д
не
й.
37,64 41,83 48,80 57,28 65,43
2 Труба дымохода одностенная 500мм DV500 12,13 12,13 12,55 12,96 14,65 15,89 17,56 19,24 22,58 25,10 30,41 35,44 40,49
3 Труба дымохода одностенная 250мм DV250 6,68 6,68 7,01 7,15 8,00 8,73 9,66 10,58 12,43 13,81 16,10 18,40 20,71
4 Труба одностенная 250мм с ревизией DV255 10,98 10,98 11,36 11,36 13,26 14,40 15,91 17,42 20,45 22,73 26,51 30,29 34,09
5 Телескопическая труба DV450 - 18,14 21,71 23,49 28,49 30,37 31,99 35,52 37,26 39,89 46,05 53,69 56,60
6 Тройник 90° DVPVN90 26,52 26,80 27,52 27,80 31,90 35,09 39,08 41,87 50,25 57,58 74,03 91,85 103,44
7 Тройник со съёмной врезкой DVPV90 31,57 31,57 32,65 32,65 36,75 41,36 45,72 50,07 58,78 65,31 76,19 - -
8 Тройник 45° DVPV45 28,71 28,71 28,71 30,31 34,89 39,08 41,48 46,66 52,64 61,76 77,77 95,66 106,78
9 Тройник для прочистки DVTV 35,33 35,33 36,54 36,54 42,65 46,29 51,16 56,03 65,78 73,10 85,27 97,46 109,64
10 Тройник с дверкой для ревизии DVTVK - - 47,50 47,50 55,44 60,17 66,50 72,83 85,51 95,03 110,85 126,70 142,70
11 Сборник конденсата, выпуск вбок | DVKVS 13,74 13,74 14,21 14,21 16,59 18,01 19,90 21,80 25,59 28,43 33,16 37,90 42,64
12 Сборник конденсата, выпуск вниз DVKVL 9,90 9,90 10,23 10,23 11,94 12,97 14,32 15,69 18,43 20,47 23,88 27,28 30,70
13 Труба с коллектором для конденсата DVKVDV 25,93 - - 25,39 29,65 32,17 35,55 38,94 45,75 50,82 59,26 67,71 76,21
14 Нижняя заглушка DVNVA 8,84 8,84 9,13 9,13 10,66 11,57 12,79 14,00 16,45 18,28 21,32 24,37 27,41
15 Крышка на тройник DVNVT 9,55 9,55 9,87 9,87 11,53 12,49 13,82 15,14 17,70 19,73 23,02 26,32 29,60
16 Отвод 90° DVLV90 24,54 24,54 25,38 25,38 29,61 32,14 35,53 38,91 45,68 50,77 59,21 67,68 76,14
17 Регулируемое колено 0° - 90° DVLVR000 26,99 26,99 27,91 27,91 32,57 35,35 39,08 42,80 - 55,84 65,13 74,44 -
18 Отвод 90° с ревизией DVLVT90 30,67 30,67 31,74 31,74 37,00 40,18 44,41 48,64 57,11 63,45 74,02 84,60 95,17
19 Отвод 45° DVLV45 15,55 15,79 16,19 16,59 18,64 19,19 22,03 25,12 33,20 37,29 48,45 55,83 61,07
20 Отвод 45° с ревизией DVLVT45 23,55 23,55 24,37 24,37 28,42 30,85 34,11 37,35 43,86 48,72 56,40 64,98 73,09
21 Отвод 30° DVLV30 14,04 14,16 14,36 16,59 18,84 18,94 20,84 23,33 31,90 35,89 47,86 48,45 59,22
22 Отвод 15° DVLV15 14,04 14,16 14,36 14,52 16,75 17,05 18,94 19,74 23,93 27,92 35,89 39,48 46,66
23 Шибер задвижка DVSD 27,48 27,48 28,42 28,42 33,17 36,00 39,80 43,58 51,16 56,85 66,32 75,80 85,27
24 Шибер поворотный DVSDR000 30,22 30,22 31,26 31,26 36,48 39,60 43,78 47,93 56,27 62,53 72,95 83,38 93,79
25 Шапочка DVJV 19,04 19,04 19,69 19,69 22,99 24,94 27,58 30,21 35,45 39,39 45,95 52,51 59,08
26 Зонтик с сеткой (искрогаситель) DVJVA000 41,90 41,90 43,33 43,33 50,56 54,89 60,65 66,43 78,00 86,66 101,11 115,54 129,99
27 Дефлектор - 111,00 118,40 118,40 128,00 128,00 140,60 140,60 - 187,40 - - 376,00
28 Турбо ротационный дефлектор PRKJZL06 - - - - 82,30 87,79 89,90 92,56 - 115,69 138,83 161,97 -
29 Распорка - хомут дистанционный DVDS300 9,81 9,81 10,15 10,15 10,66 11,57 14,22 15,58 18,28 20,31 25,00 29,25 34,22
30 Переход DVPR
От 14,07 в зависимости от размера От 33,84 в зависимости от размера
31 Переход для керамичеких дымоходов DVPR
32 Муфта DVPRM 9,72 9,72 10,15 10,15 11,73 12,74 14,08 15,42 18,11 20,11 23,46 26,80 30,15
33 Нипель DVPRN 9,72 9,72 10,15 10,15 11,73 12,74 14,08 15,42 18,11 20,11 23,46 26,80 30,15
34 Декоративная накладка круглая DVSPG 9,17 9,17 9,49 9,49 11,07 12,02 13,29 13,39 15,71 17,46 20,37 23,28 26,19
35 Окапник (дождевик) DVLKR 7,98 9,17 9,57 9,57 9,57 10,05 10,61 11,49 14,36 17,23 21,54 27,28 31,58
36 Крышка шахты дымохода 400х400 DVNPV - - - - 18,95 18,95 - - 27,07 27,07 40,61 - -
37 Соединительный хомуты DVSV 7,50 4,26 4,39 4,60 4,75 4,88 4,98 5,14 5,18 5,35 6,94 8,12 8,37
38 Соединительный хомут широкий DVSVP 8,28 8,52 9,12 9,21 9,49 9,77 9,96 10,26 10,37 10,70 13,89 16,25 16,72
1.                 2.3.                  4.                  5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.
Остальные диаметры под заказ в течении 2-4 рабочих дней. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28.
          29.                          30.                          31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38.
цены EUR БЕЗ PVN-21%
 JVD
☼Продукция стандартных диаметров от
D-100 до D-200 доступна со склада.